（様式第３号）

　　年　　月　　日
地域密着型サービス外部評価の評価機関選定更新申請書
大阪府知事　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　評価機関として引き続いて選定を受けたいので、大阪府地域密着型サービス外部評価の評価機関選定要領第５条第１項の規定により、次の書類を添えて申請します。

記

１　　法人の定款、寄附行為等及び法人登記簿の謄本

２　　外部評価調査員の名簿、各評価調査員の経歴書及び評価調査員養成研修を修了したことを示す書類
３　　評価審査委員会の委員名簿、各委員の経歴書及び各委員の就任承諾書

４　　評価審査委員会の委員が団体等の職員である場合は、所属長の就任承認書

５　　評価手数料及びその算定根拠

６　　前年度の事業報告書、収支計算書、貸借対照表及び財産目録

７　　当該年度の事業計画書及び収支予算書

８　　外部評価業務実施要領

９　　契約書様式

10　その他必要な書類

（注）要領第５条第１項第２号ただし書の規定により提出を省略する書類については、２本線で
抹消して明示すること。